

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|---|------|---------|--------|-----------|
| | | поверхности, в 2 слоя, вручную) | | | | |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,3470 | 57,66 | 77,668 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 1,9600 | 31,00 | 60,760 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,2940 | 2,00 | 0,588 |
| | 2681126001472 1 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 2,4500 | 4,20 | 10,290 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0098 | 12,50 | 0,122 |
| 8 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках) | m2 | 88,5200 | 16,193 | 1 433,422 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 10,6224 | 57,66 | 612,488 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 13,2780 | 57,66 | 765,609 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 4,4260 | 12,50 | 55,325 |
| 9 | RpSB13C | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm | m | 7,8000 | 49,332 | 384,789 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 2,3400 | 57,66 | 134,924 |
| | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare dm.50mm | m | 8,0340 | 31,00 | 249,054 |
| | 2451437345967 | Solutie unguenta | kg | 0,0312 | 26,00 | 0,811 |
| 10 | RpSA19B | Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка пластиковых труб (PP,PE,PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 20 мм) S.R.L. | m | 18,2000 | 43,945 | 799,802 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 6,7340 | 57,66 | 388,282 |
| | 5456213213213 | Teava din material plastic dm. 20mm | m | 18,5640 | 18,00 | 334,152 |
| | 2523156719430 | Cot din material plastic | buc | 3,6400 | 3,00 | 10,920 |
| | 2523156719450 | Teu din material plastic | buc | 3,8220 | 3,10 | 11,848 |
| | 2523156719460 | Reductie din material plastic | buc | 0,7280 | 2,50 | 1,820 |
| | 2523156719400 | Mufa din material plastic | buc | 0,7280 | 2,50 | 1,820 |
| | 2523156719530 | Racord drept M x Fe | buc | 18,2000 | 2,80 | 50,960 |
| | 2940600002994 | Aparat de sudura | h-ut | 0,3786 | 0,00 | 0,000 |
| 11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков.) | m2 | 88,5200 | 3,875 | 342,997 |